

PEMERINTAH KABUPATEN WONOGIRI DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Diponegoro Km. 3. Bulusulur Telpon (0273) 321121 Wonogiri 57615 Email : dinaspdank@wonogirikab.go.id Website : Dinaspdank.wonogirikab.go.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: 420 /2593

Yang bertanda tangan di bawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wonogiri, Berdasarkan Surat Perjanjian Pemanfaatan Tanah Desa Wonoharjo Nomor: 5 / 2017 Tanggal 10 Januari 2017, dan Surat Keterangan Tanda Lapor Kehilangan dari SPKT Polres Wonogiri Nomor: SKTLK / 219 / III / 2022 / SPKT Tanggal 1 Maret 2022, Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah

: SD Negeri 1 Wonoharjo, Kecamatan Wonogiri.

Tahun berdiri

: 14 Maret 1962

Alamat

: Gendaran, Wonoharjo, Wonogiri, KP. 57651

Kecamatan Wonogiri, Kabupaten Wonogiri.

Telah kehilangan Surat Keputusan Ijin Operasional Sekolah dan sebagai penggantinya maka Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Wonogiri menerbitkan Surat Keterangan ini sebagai pengganti Surat Keputusan Ijin Operasional yang hilang tersebut.

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya

Wonogiri, 9 Maret 2022

KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN WONOGIRI,

DAN KERUDAYAH

Dr. Dra. YULI BANGUN NURSANTI, M.Pd

Pembina Utama Muda NIP.19640720 199512 2 003